2º RETIFICAÇÃO DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 002/2021

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke, através da Secretaria de Saúde, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, com respaldo nas Legislações vigentes, vem retificar o Edital nº002/2021 do Processo Seletivo Simplificado, após verificação

de algumas divergências de informações.

Onde lê-se:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2021 - CARGOS NÍVEL SUPERIOR

Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2021 - CARGOS NÍVEL SUPERIOR

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal